
SILKAL 93 400ml. silikonový olej

» Úklid a drogérie » Automobily » Mazání, odmašťovače

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

9.5.2025 03:36
1/1

Kód zboží 983-00080540 
Jednotka ks 
Balení 10 

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Coyote Silkal 93 je ideální mazivo na ložiska, čepy,
elektrická a startovací zařízení, zámky, jízdní kola,
lyžařská vázání.
Ošetřuje těsnění dveří, hadice chladicího systému,
gumové lišty.
Dokonalý separátor při lisování a odlévání plastických
hmot, pryskyřic a pryžových výrobků. Vodoodpudivý.

Odstraňuje vrzání, ošetřuje gumové lišty, těsnění dveří,
hadice chladícího systému, plasty nárazníků.
Výborné vlastnosti i při teplotách nižších 0 °C a nad 150
°C a odolává oxidaci.
Chrání před vlhkostí kožené, chromované, poniklované a
další materiály.
Před zasažením chraňte skla motorových vozidel.
Neaplikujte na předměty teplejší než 240 °C.


